Российская Федерация
Министерство культуры Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ»

П Р И К А З

30.08.2021 г.                                                                                       № 53 - СТ
                                                        г. Астрахань

О зачислении лиц, подавших заявление о согласии на зачисление
на основные места в рамках контрольных цифр (дополнительный прием)

На основании решения Приемной комиссии ФГБОУ ВО «Астраханская
государственная консерватория» (протокол № 14 от 29 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1 курс АГК на обучение по

программам высшего образования – программам бакалавриата, программе
специалитета на основные места в рамках контрольных цифр успешно
выдержавших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление следующих абитуриентов:

БАКАЛАВРИАТ

53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»
Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО Профиль/

Инструмент
Индивидуальные

достижения
(баллы)

Итоговый
балл

1.  Загребельного Никиту Максимовича Инструменты эстрадного

оркестра / фортепиано
4 455

Продолжение Приказа № 53 - СТ от 30.08.2021 г.

53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство»
Очная форма обучения(бюджет)

53.03.03 «Вокальное искусство»

Профиль «Академическое пение»
Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО Индивидуальные

достижения
(баллы)

Итоговый
балл

1.  Петухова Алексея Сергеевича - 461

2.  Самойленко Михаила Николаевича 4 460

3.  Ляшенко Анастасию Игоревну - 453

4.  Паскарь Милану Сергеевну 4 449

5.  Щербакову Анну Владимировну 4 447

6.  Зварыгину Екатерину Ивановну 4 433

53.03.05 «Дирижирование»

Профиль «Дирижирование академическим хором»
 Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО Индивидуальные

достижения
(баллы)

Итоговый
балл

1.  Клопотовскую Александру Денисовну - 440

№ ФИО Профиль / Инструмент Индивидуальные
достижения

(баллы)

Итоговый
балл

1. Климова Вячеслава Александровича Фортепиано 10 490
2. Тимофееву Дарью Андреевну Фортепиано 10 482
3. Маликову Анастасию Александровну Оркестровые духовые и

ударные инструменты / флейта
10 482

4. Яблочникова Виталия Дмитриевича Оркестровые духовые и
ударные инструменты / флейта

4 481

5. Бирюкову Таисию Ивановну Оркестровые струнные
инструменты / скрипка

10 477

6. Безкоровайную Анастасию Александровну Оркестровые струнные
инструменты / скрипка

4 469

7. Волкову Анастасию Николаевну Оркестровые струнные
инструменты / виолончель

4 469

8. Шайдуллину Эльзу Василевну Оркестровые струнные
инструменты / виолончель

- 460

9. Горелову Софью Андреевну Оркестровые духовые и
ударные инструменты / флейта

4 457

10. Мартиросяна Моисея Седраковича Оркестровые струнные
инструменты / виолончель

4 452

Продолжение Приказа № 53 - СТ от 30.08.2021 г.

53.03.06 «Музыкознание и музыкально-прикладное искусство»
Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО Профиль Индивидуальные

достижения
(баллы)

Итоговый
балл

1.  Радаеву Ирину Сергеевну Музыковедение 4 475
2.  Белову Диану Владимировну Музыковедение - 473
3.  Давиташвили Георгия Давидовича Музыковедение - 470
4.  Канатбаева Феликса Рафаэлевича Музыковедение 4 457

СПЕЦИАЛИТЕТ

53.05.04 «Музыкально-театральное искусство»
Специализация «Искусство оперного пения»

Очная форма обучения (бюджет)

ВРИО ректора, профессор

Поповская О.И.

№ ФИО Индивидуальные
достижения

(баллы)

Итоговый
балл

1. Лаптеву Анастасию Александровну 4 493
2. Горбунову Валерию Сергеевну 4 482
3. Аминева Виталия Сергеевича - 471